UCHWALA NR XXXII/347/12
SEJMIKU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO
z dnia 19 listopada 2012 roku

zmieniajaca uchwale w sprawie przyjecia

~Programu Rozwoju Bazy Sportowej Wojewddztwa Lubuskiego na lata 2012 - 2014”

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 1 rozporzadzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 23 sierpnia 2010
roku w sprawie dofinansowania zadan ze $rodkow Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 156,

poz. 1051) uchwala sig, co nastepuije:

§ 1. Zatacznik do uchwaty Nr XXI111/200/12 Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 16 kwietnia
2012 roku w sprawie przyjecia ,Programu Rozwoju Bazy Sportowej Wojewodztwa Lubuskiego na lata
2012 - 2014”, zmienionej uchwatg Nr XXIX/271/12 z dnia 27 sierpnia 2012 roku, otrzymuje brzmienie,

jak w zatgczniku do niniejszej uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sig Zarzadowi Wojewodztwa Lubuskiego.
§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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PROGRAM

Zatacznik

do uchwaly XXXI1/347/12

Sejmiku Wojewddztwa Lubuskiego
z dnia 19 listopada 2012 roku

ROZWOJU BAZY SPORTOWEJ WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO NA LATA 2012-2014

I. Inwestycje noworozpoczynane

Inwestor- Rodza Okres Wartosé Srodki Ministerstwa Sportu
Lp|  Wnioskodawca Zadanie-Lokalizacja /ﬁlr(\jia}i():/ realizacji | zadania i Turystyki /w tys.zl/ Uwag
T | Mwiatach/ | Mwtys2 [TGgslem | 2012 2013 | 2014
I Il ]l v ' Vi Vil VI IX X Xl
. Rozbudowa zaplecza
Stowarzyszenie Pomocy shoHowaBopEy Omodia
1. |Blizniemu im. Brata Krystyna|  SPOTOWedo przy K 2012-2013 | 1 360 450 150 300
: Sportowo-Wychowawczym
w Gorzowie Wikp. ;
w Diugiem - VI etap
Budowa hali sportowej z
— tacznikiem do budynku szkoty
) o wraz z towarzyszaca N 20122013 | 2686 870 600 270
Strzelce Krajenskie . .
infrastruktura techniczng w
miejscowosci Bobrowko
. Przebudowa kompleksu
3.|  Urzad Gminy Skape ool waiongr. ime N 2012 959 316 316
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Lp

Inwestor-
Whnioskodawca

Zadanie-Lokalizacja

Rodza
naktadow
IN,M,K,R/

Okres
realizacji
/w latach/

Wartosé
zadania
Iw tys.zi/

Srodki Ministerstwa Sportu
i Turystyki /w tys.zl/

Ogoétem

2012

2013

2014

Uwag

[\

v

Vi

Vii

Vill

IX

Xl

Urzad Gminy Zary

Budowa boiska
wielofunkcyjnego w
miejscowosci Lubanice

2012

300

100

100

Urzad Gminy Zary

Budowa boiska
wielofunkcyjnego w
miejscowosci Olbrachtow

2012

300

100

100

Urzad Gminy Zary

Budowa boiska
wielofunkcyjnego w
miejscowosci Sieniawa Zarska

2012

300

100

100

Urzad Miejski Babimost

Budowa boiska sportowego z
bieznig lekkoatletyczna,
trybunami i zadaszeniem oraz
budynkiem zaplecza socjalno-
technicznego w Babimoscie

2012-2014

5490

1800

600

600

600

Urzad Gminy Zielona Géra

Budowa terenowych urzadzen
sportowych (budowa boisk
sportowych i urzadzen
lekkoatyletycznych, ogrodzenia
i oéwietinenia terenu) w
Przylepie

2012

4179

1350

1350
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Inwestor- R}zd? Okres Wartoéé Srodki Ministerstwa Sportu
; . . . nakiaaow . " ; - g
Lp]  Whnioskodawca Zadanie-Lokalizacja NMKR | realizeci | zadania i Turystyki /w tys.zt Uwac
Y Iw latach/ | fwtys.zl/ :
d Ogdlem [ 2012 2013 | 2014
I ! ] v ' Vi Vil VI IX X Xl
T . |Budowa hali sportowej przy GP
9. | Urzad Miejski Swiebodzin 3 w Swiebodzinis N 2012-2013 5388 1778 1000 778
Rozbudowa i modernizacja
obiektu sportowego - toru
10. Wa&rap\:zsf’é ?eo'o' wyscigowego motorowo - M 2012 2 221 600 600
yiep kartingowego WallraV/ Race
Center w Starym Kisielinie
Remont sali gimnastyczne;
11.| Urzad Miejski Miedzyrzecz przy Gimnazjum nr 1 w M 2012 315 103 103
Miedzyrzeczu
12| Urzad Miejski Torzym | 24O kompleksu sportowo - 2012 996 328 328
rekreacyjnego w Boczowie
@ s s Rozbudowa sali gimnastycznej
13.] Urzad Miejski Skwierzyna przy Gimnazujm w Skwierzynie N 2012-2014 5900 1947,00 125,4 780,00 | 10416
T Sorizagliel Dofinansowani
T ST ermomodernizacja hali letap - 5241+t
Wojewddzki Osrodek Sportu|, .~ P 13
14. i Rekreacji w Drzonkowie tenisowe;j i budynkulzaplecza w M 2012 6 108 1048,7 10487 Il etap - 524,61
Drzonkowie
RAZEM: 36 502 |10 890,70 6 521,1 2728,00 | 1641,6

Strona 3



IL. Inwestycje kontynuowane

Inwestor- Rodzaj Okres Wartos¢ Srodki Ministerstwa Sportu | Turystyki /w tys.z
Lp Wnioskodawca Zadanie-Lokalizacja nakladow | - realizacji zadania , Uway
INMKRI | fwlatach/ | jwitysztf | Ogolem 2010 2011 2012
| I Il v v Vi Vil Vil IX X X
Budowa sali sportowo-
1.1 Urzad Gminy Kiodawa rehabilitacyjnej przy ZS N 2010-2012 5159 900 50 804,5 455
w Kiodawie
Urzad Miasta i Gmin Budowa sali sportowej wraz z
2, ke S " y zagospodarowaniem terenu N 2011-2012 3 460 500 334 166
Czerwiensk : ’
przy SP w Nietkowicach
RAZEM: 8 619 1400 50 1138,5 | 2115
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